
ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°3
Fleuret feminin M11

dimanche 5 mai 2024 à Ville d'Avray

Clubs (concernant les tireuses présentes, ordre alphabétique - 8 clubs)
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nom effectif

ANTONY 2

BLR92 6

BOIS COLOMBE 2

CE RUEIL 1

COURBEVOIE 3

ISSY MOUSQUE 1

NEUILLY ESCR 1

USVA ESCRIME 4
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°3
Fleuret feminin M11

dimanche 5 mai 2024 à Ville d'Avray

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 20 tireuses)
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nom prénom club licence présence

AUGUSTIN Daphné USVA ESCRIME 266349 présente

AWADA BURZICKI Louise BLR92 282082 présente

BARNAY Chloé ISSY MOUSQUE 232550 présente

BELLI CARRE Iris BLR92 présente

BRETON Maëlle BLR92 231853 présente

DELEAL Caroline NEUILLY ESCR 304996 présente

GELARDIN Romane BLR92 269275 présente

LARDIERE Lorelei BOIS COLOMBE 285583 présente

LI Zewei ANTONY 216773 présente

LI Zexuan ANTONY 216772 présente

MADANI Roumaissa COURBEVOIE 287142 présente

MAI Eloise COURBEVOIE 290780 présente

MELONE Océane BLR92 275907 présente

POLLET NORMAND Violette USVA ESCRIME 287184 présente

ROUX Fanny BOIS COLOMBE 256626 présente

STEHELIN Lucie USVA ESCRIME 306886 présente

TONG Emma CE RUEIL 283996 présente

VACHER Juliette USVA ESCRIME 253255 présente

ZHANG Olivia BLR92 255225 présente

ZUFAROVA Sofia COURBEVOIE 258618 présente
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ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°3
Fleuret masculin M9

dimanche 5 mai 2024 à Ville d'Avray

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 2 tireurs)
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nom prénom club licence présence

JOUINI Chadi CECET92 282919 absent

OYIE OTTOU Mathis SEVRES JE 295250 absent

Document engarde-escrime.com - 2024-05-06 13:26



ENTRAINEMENT DES JEUNES HAUTS DE SEINE N°3
Fleuret feminin M11

dimanche 5 mai 2024 à Ville d'Avray

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/Mind. TD rg

AWADA BURZICKI Louise BLR92  0  1  3  0 0.0 -12 4 5

VACHER Juliette USVA ESCRIME  V  0  V  V 0.7 7 12 2

LI Zewei ANTONY  V  V  3  V 0.7 9 15 1

MADANI Roumaissa COURBEVOIE  V  1  V  V 0.7 2 13 3

LARDIERE Lorelei BOIS COLOMBE  V  0  1  1 0.2 -6 6 4

Poule No 2

V/Mind. TD rg

ZUFAROVA Sofia COURBEVOIE  V  V  V  V 1.0 12 16 1

ROUX Fanny BOIS COLOMBE  2  1  0  V 0.2 -5 7 4

POLLET NORMAND Violette USVA ESCRIME  1  V  V  V 0.7 5 13 2

TONG Emma CE RUEIL  1 V3  1  V 0.5 -1 9 3

BELLI CARRE Iris BLR92  0  1  2  2 0.0 -11 5 5

Poule No 3

V/Mind. TD rg

GELARDIN Romane BLR92  1  V  0  1 0.2 -9 6 4

ZHANG Olivia BLR92  V  V  V V3 1.0 7 15 1

MAI Eloise COURBEVOIE  3  2  1  0 0.0 -10 6 5

AUGUSTIN Daphné USVA ESCRIME  V  3  V  3 0.5 5 14 3

LI Zexuan ANTONY  V  2  V  V 0.7 7 14 2

Poule No 4

V/Mind. TD rg

BRETON Maëlle BLR92  V  V  V  3 0.7 9 15 1

MELONE Océane BLR92  2  V  V  V 0.7 7 14 2

STEHELIN Lucie USVA ESCRIME  0  2  V  3 0.2 -3 9 4

DELEAL Caroline NEUILLY ESCR  0  0  0  0 0.0 -16 0 5

BARNAY Chloé ISSY MOUSQUE  V  1  V  V 0.7 3 13 3

Document engarde-escrime.com - 2024-05-06 13:33



pistes 11 & 12

vainqueur vainqueur vainqueur
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Tableau de progression pour EDJ n°3
Date: 5/05/2024 Lieu: Ville d'Avray Arbitres: MANCHON et NOEL Poules N°: 1-2
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pistes 13 & 14

vainqueur vainqueur vainqueur

1A BRETON Maëlle 1A BRETON Maëlle 8 v1 BRETON Maëlle 3 1 LI Zexuan 2 1 ZHANG Olivia

BRETON Maëlle LI Zexuan ZHANG Olivia
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GELARDIN 
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2 v2 LI Zexuan 8 2 ZHANG Olivia 8 2 LI Zexuan
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5B MAI Eloise 1B ZHANG Olivia 8 p4 STEHELIN Lucie 3 2 STEHELIN Lucie 8 9 MAI Eloise
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Tableau de progression pour EDJ n°3
Date: 5/05/2024 Lieu: Ville d'Avray Arbitres: MANCHON et NOEL Poules N°: 3-4
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